
                                                                                                    Zamość, 14.02.2014 r.

AG-Z.2150-12/ 1/        /2014

   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  pomp 
infuzyjnych wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Czy  Zamawiający  dopuści  wysokiej  jakości  pompę  dwustrzykawkową posiadającą 
możliwość zmiany prędkości infuzji bez zatrzymania pracy pompy ( poz. 12 ); gdzie 
zmiana  progu  ciśnienia  okluzji  jest  możliwa  po  zatrzymaniu  infuzji  (  poz.  14  ); 
posiadającą komunikaty o zbliżającym się rozładowaniu akumulatora wyświetlane na 
ekranie ( poz. 19 ) przy zachowaniu reszty parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza możliwość  złożenia  oferty  na  pompę  dwustrzykawkową 
wysokiej jakości.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści  wysokiej  jakości  pompę dwustrzykawkową której  okres 
gwarancji wynosi 24 miesiące?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany okresu gwarancyjnego.

                                                                    Z poważaniem:

                                                                                                    Dyrektor 
                                                                                                         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                       im Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                                                                                                         lek. med. Andrzej Mielcarek


